ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

  внутригородского муниципального образования
    ЩУКИНО

        в городе Москве
   РЕШЕНИЕ

___ _________ 2012 г.  № _____

Об утверждении графика

приема избирателей депутатами

муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Щукино в городе Москве
на I квартал 2013 года
В соответствии со статьей 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 12 Устава внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, статьей 77 Регламента муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на I квартал 2013 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте shukino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на             Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве                                                              Т.А. Князева

Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского  муниципального образования Щукино в городе Москве

от ___ _______ 2012 г. № _______
      График

приема избирателей депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на I квартал 2013 года
	Избирательный округ № 1

	Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

- ул. Гамалеи: 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 14

- ул. Берзарина: 22, 26

- ул. Живописная: 30 (к. 1, 2, 3, 4), 32 (к. 2), 34 (к. 1, 2, 3, 4), 36 (к. 1, 2),           38 (к. 1, 2), 40

- ул. Максимова: 6, 8, 10, 12, 14, 16

- ул. Маршала Бирюзова: 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 35 (к. 1, 2), 36, 37, 38, 39, 40

- ул. Маршала Василевского: 1 (к. 1, 2), 3 (к. 1), 5 (к. 1, 2), 7 (к. 1)

- ул. Маршала Вершинина: 3 (к. 1, 2), 4 (к. 1, 2), 5 (к. 1, 2), 6, 7 (к. 1), 9, 10

- ул. Маршала Конева: 9, 12, 13, 14, 16

- ул. Маршала Мерецкова: 2, 4, 5, 6, 8, 10, 12

- ул. Маршала Новикова: 1, 2 (к. 1, 2, 3), 3

- ул. Маршала Соколовского: 3, 5, 6, 10 (к. 1), 11 (к. 1, 2), 12, 13, 14

- ул. Народного Ополчения: 35, 37 (к. 1), 39 (к. 1), 41 (к. 1), 43 (к. 1), 45, 47

- ул. Пехотная: 22, 24, 24 (к. 1), 26, 28, 30

- ул. Расплетина: 1, 2, 3 (к. 2, 3, 4, В), 4 (к. 1, 2, 4), 6 (к. 1, 2), 7, 8 (к. 1, 2), 9, 11, 12 (к. 2), 13, 14, 15, 17 (к. 1, 2), 19 (к. 1,2), 20, 22 (к. 2), 28, 32, 34

- ул. Рогова: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7 (к. 2), 8, 9, 11, 12, 12 (к. 1, 2), 13, 14, 14 (к. 1),       15 (к. 2), 16, 16 (к. 1), 17, 18, 18 (к. 1), 19, 20, 20 (к. 1), 22, 24

- 1-й Пехотный переулок: 9/27

	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата и время приема
	Место приема

	Гребенник

Андрей Вадимович

	Маркелова

Валентина Филипповна

	Орлов

Сергей Валерьевич

	Скороход

Елена Пантелеймоновна

	Яскович

Татьяна Леонидовна

	Избирательный округ № 2

	Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

- ул. Берзарина: 4, 6 (к. 1), 8, 10, 10 (к. 2), 14, 16

- ул. Ирины Левченко: 1, 2, 3, 4, 6, 7

- ул. Маршала Бирюзова: 2, 3, 4 (к. 1, 2), 7, 8 (к. 1, 2, 3, 4), 9, 10 (к. 1, 2), 11, 12, 13, 14, 16, 18, 20 (к. 1, 2), 22 (к. 1, 2, 3), 24, 26, 28, 30, 31, 32 (к. 1), 34, 41, 43

- ул. Маршала Конева: 1, 2, 3, 4 (к. 1, 2), 5, 7, 8 (к. 1, 2, 3)

- ул. Маршала Малиновского: 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9

- ул. Маршала Рыбалко: 1, 2 (к. 1), 3, 4 (к. 1, В, Г), 5, 7, 8, 9, 10, 11,                    12 (к. 1, 2, 3), 13, 14 (к. 2, 3, 4), 16 (к. 1, 2, 3, 4, 5), 18 (к. 2, 3), 20

- ул. Маршала Соколовского: 1, 2, 4

- ул. Пехотная: 3

- ул. Народного Ополчения: 36, 38 (к. 1), 40 (к. 1), 42 (к. 1, 2, 3), 44 (к. 1, 2),    48 (к. 1, 2), 49 (к. 1), 50, 52 (к. 2, 3), 54

- Тепличный переулок: 3, 4, 5, 7, 10

- Большой Волоколамский проезд: 1, 12

- 1-й Волоколамский проезд: 2, 4, 5, 6 (к. 1, 2), 7 (к. 1, 2, 3, 4), 8 (к. 1, 2),       11(к. 1, 2, 3), 13, 15/16

- 3-й Волоколамский проезд: 2, 6 (к. 1, 2), 8 (к. 1, 2), 10 (к. 1, 2), 12 (к. 1, 2), 14

	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата и время приема
	Место приема

	Барковский

Виктор Николаевич

	Касьянов

Виталий Григорьевич

	Ким

Мария Валерьевна

	Шестаков

Александр Владимирович

	Шулешко

Валентина Семеновна

	Избирательный округ № 3

	Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 3:

- ул. Авиационная: 13, 19, 59, 59 (к. 2), 61 (к. 2), 63, 63 (к. 2), 65 (к. 2, 3), 66,   67 (к. 1), 68 (к. 1), 70 (к. 2, 3, 4), 71 (к. 1), 72 (к. 1, 2, 3), 73, 74 (к. 1, 2, 3, 4), 77 (к. 1), 79, 79 (к. 1)

- ул. Академика Бочвара: 2, 3 (к. 1, 2), 5 (к. 1, 2, 3), 6, 7 (к. 1, 2), 8, 9, 10-а, 10-б, 12, 13, 15, 17

- Волоколамское шоссе: 26

- ул. Гамалеи: 7, 9, 11 (к. 1, 2), 15, 19 (к. 1, 2), 23 (к. 1, 2)

- ул. Живописная: 48, 50, 52, 54, 56, 58

- ул. Маршала Василевского: 7 (к. 2), 9 (к. 2, 3, 4, 5), 11 (к. 1), 13 (к. 1, 3), 15/1, 17

- ул. Маршала Новикова: 4 (к. 1, 2), 5, 6 (к. 1, 2), 7, 8 (к. 1, 2, 3), 9, 10 (к. 1, 2), 11, 12 (к. 1, 2), 15, 16, 18, 19, 19 (к. 2), 20, 21, 23

- ул. Новощукинская: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 (к. 2), 11, 12, 14, 16, 18, 20, 22

- ул. Сосновая: 11

- ул. Щукинская: 1, 2, 8, 12 (к. 1), 20, 38

	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата и время приема
	Место приема

	Гундоров

Дмитрий Николаевич

	Кац

Максим Евгеньевич

	Князева

Татьяна Александровна

	Литовченко

Сергей Васильевич

	Яшина Ирина Александровна